FiN 6a giornata Attivita Interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Rosa, Domenica 26/04/2015 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 MASCOTTO LAVINIA
2 1 4 DELLA DORA GIADA
3 3 5 FRASSON MATILDE
4 2 7 PALLADIN GIULIA
5 2 1 MAINO ANNA
6 3 3 GAZZOLA SARA
7 1 6 SPERA ELISA
8 2 2 TROLLO ANGELICA
9 1 3 BERTO REBECCA
9 1 2 ZANET MARTINA
1 1 7 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA
12 2 3 TROTTA CLAUDIA
13 1 1 DE MARCO EMMA
14 2 8 BOEM CORA
15 4 5 TREVISAN GRETA
16 3 4 BASSO DIAMANTE
17 2 5 PIACENTINI GIORGIA
18 1 8 PASQUALICCHIO ANNA MARIA
19 3 6 DE MIN GIULIA
20 4 4 TAGLIAFICO KAROL
21 3 2 FERRONATO VITTORIA
22 2 4 CASTELLAN ANNA
23 4 6 MARTINELLO CHIARA
24 2 6 MURER GIADA
25 4 3 DE POLI CATERINA
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Cat.: Esordienti B F

Societa

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

PIAVE NUOTO A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
SSD STILE LIBERO SRL

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
PIAVE NUOTO A.S.D.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

PIAVE NUOTO A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

03:32.9
03:33.1
03:34.2
03:36.9
03:37.1
03:41.1
03:43.8
03:45.3
03:50.1
03:50.1
03:51.5
03:52.4
03:52.8
03:53.6
03:53.7
03:56.2
03:56.9
04:00.0
04:01.7
04:02.2
04:02.6
04:02.7
04:03.5
04:27.0
04:34.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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